
Fra 15. juni 2010 utvider vi tilbudet på utstyrsservice 
med trykkprøving av flasker, i tillegg til at vi gjør det 
mer synlig at du kan få byttet batteri på Suunto Stinger/
Spyder, D4, D6 og D9 klokker hos oss.  

Ventilservice utfører vi på alle første- og andretrinn fra 
Apeks, Aqualung, Scubapro og Halcyon. Alle fire servi-
ceteknikkere som jobber på Fue.no er fabrikktrent og 
godkjent på merkene vi gjør service på. 

Draktservice er hovedsaklig Gunnar sitt domene. 
Gunnar er fabrikktrent hos DUI i San Diego for å utføre 
service og reparasjonsarbeid på ulike typer tørr- og våt-
draktmatrialer.  
Med alt arbeidet vi utfører på drakter har vi to hoved-
mål. Det ene er naturligvis kvaliteten på arbeidet: man-
sjetter skal være tette, nymonterte lommer skal sitte, 
osv. I tillegg legger vi stor vekt på at resultatet også skal 
se pent ut. Det er hovedsaklig den siste målsetningen 
vår som betyr at Gunnar “må” gjøre alle draktjobber.

Hovedansvaret for service på lykter ligger hos Gunnar. 
Både han og Fredrik er fabrikktrent fra Halcyon for å ut-
føre service på cannister lykter. Cannister-lykter er i seg 
selv relativt problemfrie å eie. Det periodiske vedlike-
holdet slike lykter behøver er bytte av kabel, kabelgjen-
nomføringer og bryterhette circa hvert 18-36 måned 
avhengig av hvor mye du dykker og hvor “hard” medfart 
lykten får.  

Kvalitetsgaranti på ventilservice

All service på ventilsett gjennomføres  
etter produsentens spesifikasjoner

Kun produsentens orginale 
reservedeler benyttes

Service kit som spesifisert av produsent 
blir alltid benyttet

Leveringstid på servicetjenester

Inn- og utlevering alle dager mandag - 
søndag i hele butikkens åpningstider.

Ventilservice; 1-3 dager

Draktservice; 2-5 dager 

Lykteservice; 3-5 dager

Suunto computer/klokke batteribytte; 
15min - 1 dag

Trykkprøving av flasker; 7-14 dager 
(avhengig av sesong)

(Alle ventilsett, drakter og lykter som sendes til oss vil alltid 
havne først i køen siden de har ekstra frakttid både til/fra oss. 
Normalt sendes f.eks ventilsett tilbake dagen etter vi har kun-
net hente pakken med ventilsettet)
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Felles for all service på Apeks, Scubapro og Aqualung 
er at produsentene har standard service kit til hvert  
av første- og andretrinnene som skal benyttes på på  
all årlig service av ventilene.  
Det finnes ikke noe standard mal i bransjen for  
hvordan pris på ventilservice oppgis. Overraskende 
ofte byttes heller ikke slitedelene slik produsentene 
foreskriver. 
  
For å gjøre det mest mulig enkelt for deg å finne reell 
total pris på service har vi valgt å oppgi ventilservi-
ceprisene våre med både arbeid og de obligatoriske 
service kit’ene inkludert i prisen.

Det er svært sjelden behov for å bytte deler utover 
slitedelene som finnes i service kit’ene. Dersom det 
er nødvendig vil vi kontakte deg før vi setter i gang å 
skifte potensielt kostbare deler.

Apeks ventilservice 
(arbeid, verkstedsmateriell og obligatoriske service kit)

Apeks 1.trinn (alle) 				    Kr 475,- 
Apeks 2.trinn (alle) 				    Kr 325,- 
Apeks 1. + 2.trinn 				    Kr 725,- (*) 
Apeks 1. + 2.trinn + ‘octopus” 		  Kr 975,-

Med mindre det er noe ekstraordinært som må byttes ut kommer 
det ingen “overraskende” ekstrakostnader på disse prisene.

Scubapro, Halcyon & Aqualung ventilservice 
(arbeid, verkstedsmateriell og obligatoriske service kit)

Scubapro Mk2 Plus 1.trinn	  		  Kr 395,- 
Aqualung Calypso 1.trinn			   Kr 425,- 
Scubapro/Halcyon/Aqualung 1.trinn 	 Kr 525,- 
 
Scubapro/Halcyon/Aqualung 2.trinn 	 Kr 350,- 
Scubapro/Halcyon/Aqualung 1. + 2.trinn 	 Kr 795,- (*) 
Scubapro/Halcyon/Aqualung 1. + 2.trinn 
 + ‘octopus’ 					     Kr 995,-

Med mindre det er noe ekstraordinært som må byttes ut kommer 
det ingen “overraskende” ekstrakostnader på disse prisene.

 
(*) For komplett dobbeltsett ventilsett (2*1.trinn og  2*2.trinn 
gis kr 100,- i rabatt)

Tidsforbruk

Ved innlevering og henting i butikken vår er ventil-
settet klart til henting etter 3 dager. 
Behøver du det enda raskere, gi beskjed ved innle-
vering så skal vi gjøre vårt beste for å ha det klart 
i tide.

Ved innsending bruker vi alltid å gi disse ventilset-
tene høyest prioritet, siden det kommer ekstra 
dager i transport både til og fra oss.
I praksis innebærer det at alle ventilsett som 
sendes inn til oss for service er gjort ferdig og blir 
returnert til deg dagen etter vi mottar ventilsettet.
  

Oksygenklargjøring
Dersom ventilsettet skal brukes på dekompresjons-
flasker eller av annen grunn med gasser som har 
høyere oksygenandel enn 40% og du ønsker ventil-
settet særlig klargjort for oksygenbruk, gi beskjed 
ved innlevering/sending. 
Delene og smørefettet som benyttes er de samme 
uavhengig av hvor vidt vi gjør service for oksygen-
bruk eller ikke, men alle delene i ventilsettet som 
ekposneres for høyt trykk (høyere enn 15bar) blir 
vaskes en ekstra runde med Blue Gold for å sikre 
at det er rent og helt fritt for fett, hydrokarboner 
og andre forurensinger. 
Tillegget for O2 klargjøring er kr 100,-

Ventilservice



For å gi styrke i heften mellom to matrialer (f.eks  
drakt og mansjett) bruker vi et lim Ursuk har fått  
laget spesielt til seg på alle flater som skal limes  
sammen og hefte i hverandre.  
Unntaket er halsmansjetter hvor vi har lang og best 
erfaring med å kun benytte McNett Aquaseal til både 
heft og forsegling.

For å sikre 100% pålitelig tetting i alle overganger  
mellom f.eks mansjett og drakt eller i forbindelse  
med tetting av hull bruker vi McNett Aquaseal til å  
forsegle alle overganger og hull i tillegg til 2-kompo-
nent limet. 

Ved montering av P-valves bruker vi blankt silikon på 
alle matrialer. Silikon tetter pålitelig og gjør det mer 
praktisk å fjerne, bytte og ta ut ventilen for  
vedlikehold senere. 

Mansjettbytte

Skifte armmansjett ink arbeid og verkstedsmateriell 
	 Med Standard mansjett kr 450,- pr arm 
	 Med DUI armmansjett pr stk - kr 595,- pr arm 
 
Skifte halsmansjett ink arbeid og verkstedsmateriell 
	 Med Standard halsmansjett pr stk - kr 695,- 
	 DUI halsmansjett pr stk - kr 950,-

Montering av tilbehør
 
Installere Halcyon P-valve (arbeid og materiell) - kr 395,- 
	 Halcyon balansert P-valve - kr 1.425,- 
Montere lommer pr side (arbeid og verkstedsmateriell) - kr 450,- 
	 Halcyon Exploration pockets pr stk - kr 725,- 
	 DIR Zone bellows pocket pr stk - kr 325,- 
	 (Vi monterer også “dine” lommer dersom du har lommer 

	 du ønsker vi skal montere.)

Lapping av hull

Trykktesting og lekkasjesøk - kr 295,- 
Lapping pr halvtime (ink verkstedsmateriell) - kr 325,-

Når du leverer drakten til oss for  
servicearbeid kan du være trygg på  

at arbeidet blir utført kvalitativt godt,  
og at resultatet er estetisk pent. 

Batteribytte Suunto
Suunto Spyder		  Kr 375,-
Suunto Stinger		  Kr 375,-
Suunto D4			   Kr 395,-
Suunto D6			   Kr 495,-
Suunto D9			   Kr 595,-
Suunto transmitter		  Kr 395,-

(Prisene inkluderer både batterikit og arbeid.)

Normalt setter vi pris på om vi kan beholde 
klokken til dagen etter når vi skal gjøre bat-
teribyttet, men om det haster og vi har tid 
kan vi ofte få de gjort mens du venter.

Service primærlykt
Bytte kabel, gjennomføringer (2stk) og  
bryterhette - kr 1.395,-

(NB! Svarte bryterhetter byttes hver gang, de nye blå på Halcyon 
Explorer lykter kun ved behov.)

Oppgradere Halcyon lykt fra gammel type ka-
belgjennomføringer til ny, ink bytte av kabel, 
nye gjennomføringer (2stk) og  
bryterhette - kr 1.995,-

Drakt, Lykter, Suunto



Norske trykkprøvingsregler er relativt enkle:

En dykkflaske skal trykkprøves første gang, 3 år et-
ter produksjonsdatoen som står stemplet i halsen på 
flasken (format 06/08 som leses Juni 2008) 

Der etter skal dykkeflasker trykkprøves hvert annet år. 

Trykkprøving

Trykkprøving Draktgassflaske (maks 1 liter) 	 kr 275,-  
Trykkprøving Enkeltflaske (maks 20 liter)		  kr 495,- 
Trykkprøving Dobbeltsett (maks 2*20 liter)	 kr 995,-

Ekstraarbeid i forbindelse med trykkprøving

Sandblåsing innvendig pr flaske			   kr 375,- 
O2 vask pr flaske				    kr 350,-

NB! Pris på komplett trykkprøving ink. O2 vask av både flasker og 
kran/manifold (inkludert nye krandeler) kommer 21. juni.

Visste du?

Når du leverer flasker og flaskesett til trykkprøving er det kun 
trykkprøving som blir gjort. Kranene blir ikke innspisert eller tatt 
service på. Det eneste som byttes er o-ringen som ligger mellom 
flaske og kran.

Kranservice kan både gjøres i forbindelse med trykkprøving, eller 
helt uavhengig/utenom trykkprøvingsintervallet.

 
Kranservice

Enkeltflaske kran		  kr 240,- 
Manifold uten isoleringskran	 kr 550,- 
Manifold med isoleringskran	 kr 625,-

Renheten, delene og smørefettet vi benytter på Kranservice hos 
oss tilfredsstiller de krav som stilles for at nitrox og trimix puste-
gasser skal kunne deltrykkfylles på flasken din.

Mistenker du at det har kommet fukt eller 
urenheter i flasken kan vi gjøre en visuell 
innspeksjon av flasken samtidig som du er 
hos oss for å fylle gass. Des tidligere ting 
blir oppdaget, des mindre skade rekker det 
å forårsake og des billigere blir det å fikse.

Trykkprøving


